News-Release
令和 5 年 4 月 28 日

各 位

株式会社 沖縄海邦銀行

                           〒900-8686

                           那覇市久茂地 2 丁目 9 番 12 号

ゴールデンウィークのＡＴＭ稼働状況のお知らせ

令和 5年度ゴールデンウィークのＡＴＭ（現金自動預入支払機）の稼働状況につ

いては下記のとおりとなりますのでご案内申し上げます。

                   記

【ゴールデンウィーク期間中のＡＴＭ稼働状況】

金融機関等

4/29

(土)

4/30

(日)

5/1

(月)

5/2

(火)

5/3

(水)

5/4

(木)

5/5

(金)

5/6

(土)

5/7

(日)

昭和

の日

振替

休日

平日

扱い

平日

扱い

憲 法

記念日

みどり

の 日

こども

の 日

休日

扱い

休日

扱い

当行カード

他行カード等
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 〇

※沖縄海邦銀行ＡＴＭはゴールデンウィーク期間中も休まず営業いたします。

【カードご利用時間〈最大時間〉】

平日  休日(土・日・祝祭日)

当行 ATM 7 時～22 時 8 時～22 時

＊当行 ATM での他金融機関キャッシュカード・提携カードのご利用および当行カードの他金融

機関 ATM・県内外コンビニ ATM 等でのご利用も可能となっておりますが、各金融機関によ

りご利用時間やご利用可能日は異なります。

＊休日の稼動時間（最大時間）は、午前 8 時から午後 10 時までであり、通常の休日稼働時間と

 同様となります。なお、店舗により上記稼働時間と異なる場合があります。

＊ATM を設置している官公庁、学校、商業施設等の休業等によりご利用できない場合もござ

 います。

以上

かかいいぎぎんん

《お問い合わせ先》

事務統括部 事務管理担当   ℡.098-917-1379